P 2,2,10; 2,12,26; (1,14,3); 2,18,9; (2,25,11); 2,5,16; 2,10,1-7-11-16-(18); 1,13,8; 2,3,3.

Mu 1,18; 16,11; 37,5; 38,1; (24,18); 26,4; (p) 23; 5,16; (12,3); 26,13; 26,15; 3,9; 18,11; 16,27; 6,6; (17,3); 7,8.

A 27,27; 23,8; 36,2; 46,3; 7,1; 65,5; 36,21; 37,15; 53,3.

F 18,141; 15,17; 16,43; S 20,13; (p) 4,1.

P 1,12,26; 2,3,20; (2,1,16); 2,6,1; 2,10,14.

Mu 1,25; 2,18; 7,17; 12,3; 34,11; 19,12.

Quodam modo: P (2,20,11); M 8,12,5; 11,16,9; 11,21,28; F (2,13); 16,125. 16,165. S (9,10); (15,11); (19,3).

b) En oraciones negativas:
 _ _ _ _ _

M 4,9,12 nec nos denique latuit Chryseros quidam nummularius copiosae pecuniae dominus...; 2,20,21 ..., sed ferenda non est quorundam insolentia! F 9,26 Nec tamen uos parua quaedam et praua similitudo falsos animi habeat,...; S 3,20... hunc solum maiestatis incredibili quadam nimietate et ineffabili non posse penuria sermonis humani quauis oratione uel modice comprehendi.

c) En oraciones interrogativas:
 _ _ _ _ _

A 27,17 "Cur", inquit, "piscium quaedam genera quaesisti?".
Mu 34,12 in occidentis plagis scaturrigines quaedam ac proluuiones eadem strages dederunt?

d) En oraciones condicionales:
 _ _ _ _ _

A 82,23 Cuius oratio insimulari potest, si ea quae ex prioribus nexa sunt principio sui defrudentur, si quaedam ex ordine scriptorum ad lubidinem supprimantur, si quae simulationis causa dicta sunt...

2. CORRELACIONES .

Quidam aparece en correlación con otros indefinidos:

M 4,21,3 quippe quidam ... procerus...nec secus alius et ecce plurimi.; 4,3,28 ...excusso quosdam extremi liquoris aspergine, alios putore...; 8,17,13 ...alios...alios...quosdam...; F 16,43 ..., quidam tardi-

tatem poetae murmurari, plures defendere...; P 2,10,1 Bonorum autem quaedam ... alia ... , alia...; 2,10,11 Eorum, quae adpetenda sunt, quaedam... , alia...; 2,10,7 ...mala quaedam ...alia... pleraque...; 2,10,16-(18) ...et eorum, quae declinanda sunt, quaedam... , quaedam...; 2,6,1 Virtutum perfectae quaedam, imperfectae sunt aliae ...; Mu 18,11 His passionibus contingit ut quaedam... , aliae... , nonnullae...; 2,18 Hamc sequitur Stilbon, cui quidam Apollinis, ceteri Mercuri nomen dederunt.

3. SENTIDO DE Q U I D A M .

Mientras que aliquis significa 'alguien', 'alguno', quidam designa una persona o un objeto precisos, aunque^{no} se quiera o no se pueda definir de manera más exacta.¹⁸

Este es el sentido habitual de quidam en Apuleyo.¹⁹

a) Q u i d a m, con significado próximo a 'un', artículoⁱⁿ determinado:

Hay una serie de casos en que quidam parece ser traducible por 'un', 'una', con un valor quizás próximo a nuestro artículo indeterminado, ya que, con esta forma, el autor individualiza objetos desprovistos completamente de interés: